КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля  2017                     с. Атаманово                                  № 43-п

Об отмене постановления от 24.06.2015 № 57-п
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта»»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.09.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 24.06.2015 № 57-п «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Атамановского сельсовета» и  подлежит размещению на официальном сайте Сухобузимского района.

 Глава администрации                                                           В.А. Мельников